关于召开 2022 年全国职业院校技能大赛高职组

“汽车技术”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，

有关单位：

按照 2022 年全国职业院校技能大赛工作统一安排，为确保高

职组“汽车技术”赛项顺利进行，经研究决定于 2022 年 7 月 25

日召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

会议采用线上+线下方式同期进行，参赛队可自愿参加线下会

议，无法到现场的参赛队可参加线上会议。

会议时间：7月 25 日 9:00-17:30

线下报到时间：7月 24 日

线下报到地点：安徽安庆华美达酒店

二、会议地点

线下会议地点：奇瑞汽车安庆公司

线上会议，通过腾讯会议进行

会议号：375-321-562

会议密码：0725

会议链接：https://meeting.tencent.com/dm/o522AOlfJmkd

三、会议内容

1. 解读竞赛规程及相关注意事项；

2．比赛平台介绍与使用说明；

3．赛事筹备情况介绍；

4．其他相关事项说明；

5．答疑与交流；

6. 参赛队了解和熟悉竞赛设备。

四、参会人员

2022 年全国职业院校技能大赛高职组“汽车技术”赛项各

参赛队参赛选手、指导教师、领队（每支参赛队不超过 3 人参会）、

赛项专家组、承办校代表、技术支持单位代表。

五、其他事项

1.本次会议不收取参会费用，酒店统一预订，交通费用、食

宿费用自理。

2.确认现场参会后，请填写《2022 国赛“汽车技术”赛项说

明会参会回执》（见附件），并于 2022 年 7月 22 日前将参会回执

以电子邮件方式发至会务组。线上参会不需要填写回执。

3.请现场参会人员建议携带笔记本电脑前往参会，笔记本电

脑配置至少要内存 16G、8 核心处理器、硬盘 500G 以上。

4.本次会议不设接站，请现场参会人员自行前往报到酒店，

按照会议时间和地点准时参会。

5.现场参会人员需严格服从参赛校所及会议地点所在省市的

疫情防控要求，按需提供 24 小时内核酸证明、行程码、健康码等

报到材料。

6.酒店地址及联系电话

2022 国赛“汽车技术”赛项说明会参会回执

参赛校

参赛校地址

比赛身份 姓名 性别 民族 所在部门 职务/职称 手机 电子邮箱

领队

指导老师

参赛队员

备 注 （如有请填写）

注：请填写以上回执并于 7 月 22 日 17:00 前发送至 qcjs2022jnds@126.com。